2019 年 6 月吉日

5G / IoT 通信展 出展のご案内

拝啓 皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、来る 7 月 17 日より東京ビッグサイト 青海（あおみ）展示棟にて開催される

「5G / IoT 通信展」にて、この分野における弊社の取り組みのご紹介をいたします。

敬具

記

【開催日程】

会  期 ： 2019 年 7 月 17 日（水）～7 月 19 日（金）

10:00 ～ 18：00（最終日のみ 17:00）

会  場 ： 東京ビッグサイト 青海（あおみ）展示棟

※ 最寄駅は、りんかい線『東京テレポート駅』徒歩 2分、

ゆりかもめ『青海駅』徒歩 4分

小間番号 ： B - 52

【出展内容】

5G 向け装置・アンテナ、及びその関連製品（プライベート LTE 向け装置、

IoT システム、マイクロ波電力伝送、光無線機器など）

〒100-0005 東京都千代田区丸の内 3-3-1（新東京ビル）

HP：https://www.denkikogyo.co.jp/

E-mail：eigyokanri@denkikoygo.co.jp

https://www.denkikogyo.co.jp/